
 

 
 

   

 

        2020-2021 m.m. II pusmetis 
 

 

Data  

Mokinys, kolektyvas 

 

Mokytojas 

 

Konkursas, apžiūra, festivalis 

Pasiekimai, 

įvertinimai, 

nominacijos 

2021-

01-13  
Kamilė Saukaitė,  
dailės studija „Kūrybos laisvė“ 

V.Karbauskienė Nacionalinis jaunimo plakatų 

konkursas „Apgynę laisvę“ 

Padėka 

mokytojai 

2021-

01-15 
Toma Mikonytė, 
muzikos mėgėjų ugdymas 

solinio dainavimo 1 klasė 

A.Dambrauskienė Tarptautinis vokalo konkursas  
„Zimniaja skazka“, Latvija, Jūrmala 

GRAND PRIX 

2021-

01-15 
Austėja Tenikaitytė, 
muzikos mėgėjų ugdymas 

solinio dainavimo 1 klasė 

A.Dambrauskienė Tarptautinis vokalo konkursas  
„Zimniaja skazka“, Latvija, Jūrmala 

1 VIETA 

2021-

01-15 
Alessandra Patricija Pascale, 
muzikos mėgėjų ugdymas 

solinio dainavimo 1 klasė 

A.Dambrauskienė Tarptautinis vokalo konkursas  
„Zimniaja skazka“, Latvija, Jūrmala 

3 VIETA 

2021-

01-15 
Gabrielė Cverianašvili, 
muzikos mėgėjų ugdymas 

solinio dainavimo 1 klasė 

A.Dambrauskienė Tarptautinis vokalo konkursas  
„Zimniaja skazka“, Latvija, Jūrmala 

2 VIETA 

2021-

01-15 
Fausta Termenaitė, 
muzikos mėgėjų ugdymas 

solinio dainavimo 1 klasė 

A.Dambrauskienė Tarptautinis vokalo konkursas  
„Zimniaja skazka“, Latvija, Jūrmala 

1 VIETA 

2021-

01-15 
Meida Pažereckaitė, 
muzikos mėgėjų ugdymas 

solinio dainavimo 1 klasė 

A. Dambrauskienė Tarptautinis vokalo konkursas  
„Zimniaja skazka“, Latvija, Jūrmala 

1 VIETA 

2021-

01-15 
Aleksė Šlamaitė, 
vokalinio meno studija 

„Adagio“ 

A. Dambrauskienė Tarptautinis vokalo konkursas  
„Zimniaja skazka“, Latvija, Jūrmala 

1 VIETA 

2021-

01-15 
Lukrecija Marija Petraitytė, 
vokalinio meno studija 

„Adagio“ 

A.Dambrauskienė Tarptautinis vokalo konkursas  
„Zimniaja skazka“, Latvija, Jūrmala 

4 VIETA 

2021-

01-15 
Gabija Rupšytė, 
vokalinio meno studija 

„Adagio“ 

A.Dambrauskienė Tarptautinis vokalo konkursas  
„Zimniaja skazka“, Latvija, Jūrmala 

3 VIETA 

2021-

01-15 
Karina Rimkutė, 
vokalinio meno studija 

„Adagio“ 

A.Dambrauskienė Tarptautinis vokalo konkursas  
„Zimniaja skazka“, Latvija, Jūrmala 

1 VIETA 

2021-

01-15 
Erika Dambinskaitė, 
vokalinio meno studija 

„Adagio“ 

A.Dambrauskienė Tarptautinis vokalo konkursas  
„Zimniaja skazka“, Latvija, Jūrmala 

3 VIETA 

2021-

01-15 
Urtė Jurevičiūtė, 
dainavimo studija „Žemuogės“ 

A.Dambrauskienė Tarptautinis vokalo konkursas  
„Zimniaja skazka“, Latvija, Jūrmala 

3 VIETA 

2021-

01-15 
Emilija Ambrozaitė, 
dainavimo studija „Žemuogės“ 

A.Dambrauskienė Tarptautinis vokalo konkursas  
„Zimniaja skazka“, Latvija, Jūrmala 

2 VIETA 

2021-

01-15 
Šeimyninis duetas Meidė 

Šlamaitė, vokalinio meno 

studija „Adagio“ ir mama Asta 

Šlamienė 

A.Dambrauskienė Tarptautinis vokalo konkursas  
„Zimniaja skazka“, Latvija, Jūrmala 

1 VIETA 

2021-

01-26 
Liepa Kiupelytė, 
dainavimo studija „Popuri“ 

G. Venckaitienė Šiaulių progimnazijos priešmokyklinio 

amžiaus vaikų projektas „Mažieji 

talentai“ 

PADĖKA 



2021-

01-26 
Aleksandra Virbickaitė, 
dainavimo studija „Popuri“ 

G. Venckaitienė Šiaulių progimnazijos priešmokyklinio 

amžiaus vaikų projektas „Mažieji 

talentai“ 

PADĖKA 

2021-

02-06 
Almina Trakšelytė (smuiko 5 

klasė) ir Saulė Juciūtė 

(fortepijono 6 klasė) 
 

 

L.Bagdonienė 
E.Ratkevičienė 

II-asis respublikinis jaunųjų atlikėjų 

konkursas „Karališkasis barokas – 

2021“ Kauno „Vyturio“ gimnazijoje 

muzikos skyriuje 

A.Trakšelytė   

2 VIETA 

S.Juciūtė 

padėka už 

akompanavimą 

2021-

02-06 
Laura Marie Laurinskaitė-

Brown, 
fleitos 4 klasė 

J.Stažienė II-asis respublikinis jaunųjų atlikėjų 

konkursas „Karališkasis barokas – 

2021“ Kauno „Vyturio“ gimnazijoje 

muzikos skyriuje 

2 VIETA 

2021-

02-08 
Karina Matulytė, 
fortepijono (antro instrumento) 

3 klasė 

A. Petraitienė Nuotolinis I-asis respublikinis 

konkursas „Fortepijonas visiems“  

Radviliškio muzikos mokykloje 

GRAND 

PRIX 

2021-

02-08 
Emilija Gudaitytė, 
fortepijono (antro instrumento) 

5 klasė 

V. Sanijevienė Nuotolinis I-asis respublikinis 

konkursas „Fortepijonas visiems“  

Radviliškio muzikos mokykloje 

2 VIETA 

2021-

02-09 
Karina Matulytė, 
fortepijono (antro instrumento) 

3 klasė 

A. Petraitienė Nuotolinis III Tarptautinis muzikos ir 

bendrojo ugdymo mokyklų meninis 

edukacinis projektas-konkursas 

„Muzikos spalvos“  Vilniaus Algirdo 

muzikos mokykloje. II finalinis turas 

DIPLOMANTĖ 

2021-

02-10 
Kamilė Saukaitė, 
dainavimo studija „Popuri“ 

G. Venckaitienė Šiaulių progimnazijos priešmokyklinio 

amžiaus vaikų projektas „Mažieji 

talentai“ 

PADĖKA 

2021-

02-10 
Gustė Galinskaitė, 
dainavimo studija „Popuri“ 

G. Venckaitienė Šiaulių progimnazijos priešmokyklinio 

amžiaus vaikų projektas „Mažieji 

talentai“ 

PADĖKA 

2021-

02-10 

Kamilė Saukaitė,  

dailės studija „Kūrybos laisvė“ 

V. Karbauskienė Eskizų konkursas „Tauragės meno 

mokyklos logotipui sukurti“ 

NOMINACIJA  

2021-

02-10 

Odeta Kleinaitytė,  

dailės studija „Kūrybos laisvė“ 

V. Karbauskienė Eskizų konkursas „Tauragės meno 

mokyklos logotipui sukurti“ 

NOMINACIJA 

2021-

02-14 
Kamerinis ansamblis: 
Almina Trakšelytė (smuiko 5 

klasė) ir Saulė Juciūtė 

(fortepijono 6 klasė) 

L. Bagdonienė 
E. Ratkevičienė 

III tarptautinis konkursas „Jūrmalas 

kristala kauss“ Latvija, Jurmala 
3 VIETA 

2021-

02-14 
Toma Mikonytė, 
muzikos mėgėjų ugdymas 

solinio dainavimo 1 klasė 

A.Dambrauskienė Tarptautinis vokalistų konkursas 
 «Хрустальный кубок Юрмалы», 
Latvija, Jūrmala 

1 VIETA 

2021-

02-14 
Austėja Tenikaitytė, 
muzikos mėgėjų ugdymas 

solinio dainavimo 1 klasė 

A.Dambrauskienė Tarptautinis vokalistų konkursas 
 «Хрустальный кубок Юрмалы», 
Latvija, Jūrmala 

2 VIETA 

2021-

02-14 
Alessandra Patricija Pascale, 
muzikos mėgėjų ugdymas 

solinio dainavimo 1 klasė 

A. Dambrauskienė Tarptautinis vokalistų konkursas 
 «Хрустальный кубок Юрмалы», 
Latvija, Jūrmala 

2 VIETA 

2021-

02-14 
Gabrielė Cverianašvili, 
muzikos mėgėjų ugdymas 

solinio dainavimo 1 klasė 

A.Dambrauskienė Tarptautinis vokalistų konkursas 
 «Хрустальный кубок Юрмалы», 
Latvija, Jūrmala 

1 VIETA 

2021-

02-14 
Fausta Termenaitė, 
muzikos mėgėjų ugdymas 

solinio dainavimo 1 klasė 

A.Dambrauskienė Tarptautinis vokalistų konkursas 
 «Хрустальный кубок Юрмалы», 
Latvija, Jūrmala 

1 VIETA 

2021-

02-14 
Meida Pažereckaitė, 
muzikos mėgėjų ugdymas 

solinio dainavimo 1 klasė 

A.Dambrauskienė Tarptautinis vokalistų konkursas 
 «Хрустальный кубок Юрмалы», 
Latvija, Jūrmala 

2 VIETA 

2021-

02-14 
Aleksė Šlamaitė, 
vokalinio meno studija 

„Adagio“ 

A.Dambrauskienė Tarptautinis vokalistų konkursas 
 «Хрустальный кубок Юрмалы», 
Latvija, Jūrmala 

1 VIETA 



2021-

02-14 
Lukrecija Marija Petraitytė, 
vokalinio meno studija 

„Adagio“ 

A.Dambrauskienė Tarptautinis vokalistų konkursas 
 «Хрустальный кубок Юрмалы», 
Latvija, Jūrmala 

3 VIETA 

2021-

02-14 
Gabija Rupšytė, 
vokalinio meno studija 

„Adagio“ 

A.Dambrauskienė Tarptautinis vokalistų konkursas 
 «Хрустальный кубок Юрмалы», 
Latvija, Jūrmala 

2 VIETA 

2021-

02-14 
Erika Dambinskaitė, 
vokalinio meno studija 

„Adagio“ 

A.Dambrauskienė Tarptautinis vokalistų konkursas 
 «Хрустальный кубок Юрмалы», 
Latvija, Jūrmala 

3 VIETA 

2021-

02-14 
Perla Skalauskaitė,  
vokalinio meno studija 

„Adagio“ 

A.Dambrauskienė Tarptautinis vokalistų konkursas 
 «Хрустальный кубок Юрмалы», 
Latvija, Jūrmala 

1 VIETA 

2021-

02-14 
Emilija Ambrozaitė, 
dainavimo studija „Žemuogės“ 

A.Dambrauskienė Tarptautinis vokalistų konkursas 
 «Хрустальный кубок Юрмалы», 
Latvija, Jūrmala 

2 VIETA 

2021-

02-14 
Ema Stumbraitė, 
dainavimo studija „Žemuogės“ 

A.Dambrauskienė Tarptautinis vokalistų konkursas 
 «Хрустальный кубок Юрмалы», 
Latvija, Jūrmala 

3 VIETA 

2021-

02-14 
Kornelija Lukošiūtė, 
dainavimo studija „Žemuogės“ 

A.Dambrauskienė Tarptautinis vokalistų konkursas 
 «Хрустальный кубок Юрмалы», 
Latvija, Jūrmala 

2 VIETA 

2021-

02-15 
Karina Matulytė, 
fortepijono (antro instrumento) 

3 klasė 

A.Petraitienė Respublikinis virtualus jaunųjų atlikėjų 

konkursas „Naujieji atradimai“ 
Utenos meno mokykloje 

3 VIETA 

2021-

02-15 
Laura Marie Laurinskaitė-

Brown, 
fleitos 4 klasė 

J. Stažienė 
 

Respublikinis virtualus jaunųjų atlikėjų 

konkursas „Naujieji atradimai“ 
Utenos meno mokykloje 

3 VIETA 

2021-

02-15 
Kamerinis ansamblis: 
Almina Trakšelytė, smuiko 5 

klasė ir Saulė Juciūtė, 

fortepijono 6 klasė 

L. Bagdonienė 
E.Ratkevičienė 

Respublikinis virtualus jaunųjų atlikėjų 

konkursas „Naujieji atradimai“ 
Utenos meno mokykloje 

2 VIETA 

2021-

02-15 
Gustė Savickytė, 
dainavimo studija ,,Popuri“ 

G. Venckaitienė Respublikinis virtualus jaunųjų atlikėjų 

konkursas „Naujieji atradimai“ 
Utenos meno mokykloje 

2 VIETA 

2021-

02-15 
Marija Kuperskytė, 
dainavimo studija ,,Popuri“ 

G.Venckaitienė Respublikinis virtualus jaunųjų atlikėjų 

konkursas „Naujieji atradimai“ 
Utenos meno mokykloje 

2 VIETA 

2021-

02-15 
Kamilė Jankauskaitė, 
dainavimo studija ,,Popuri“ 

G.Venckaitienė Respublikinis virtualus jaunųjų atlikėjų 

konkursas „Naujieji atradimai“ 
Utenos meno mokykloje 

2 VIETA 

2021-

02-15 
Jogailė Tutlytė, 
dainavimo studija ,,Popuri“ 

G.Venckaitienė Respublikinis virtualus jaunųjų atlikėjų 

konkursas „Naujieji atradimai“ 
Utenos meno mokykloje 

3 VIETA 

2021-

02-15 
Augustė Ambrolaitytė, 
dainavimo studija ,,Popuri“ 

G.Venckaitienė Respublikinis virtualus jaunųjų atlikėjų 

konkursas „Naujieji atradimai“ 
Utenos meno mokykloje 

3 VIETA 

2021-

02-15 
Liepa Kiupelytė, 
dainavimo studija ,,Popuri“ 

G.Venckaitienė Respublikinis virtualus jaunųjų atlikėjų 

konkursas „Naujieji atradimai“ 
Utenos meno mokykloje 

3 VIETA 

2021-

02-15 
Gustė Galinskaitė, 
dainavimo studija ,,Popuri“ 

G. Venckaitienė Respublikinis virtualus jaunųjų atlikėjų 

konkursas „Naujieji atradimai“ 
Utenos meno mokykloje 

3 VIETA 

2021-

02-15 
Martyna Vaškytė, 
dainavimo studija ,,Popuri“ 

G.Venckaitienė Respublikinis virtualus jaunųjų atlikėjų 

konkursas „Naujieji atradimai“ 
Utenos meno mokykloje 

3 VIETA 

2021-

02-15 
Ieva Skiriūtė, 
dainavimo studija ,,Popuri“ 

G.Venckaitienė Respublikinis virtualus jaunųjų atlikėjų 

konkursas „Naujieji atradimai“ 
Utenos meno mokykloje 

3 VIETA 



2021-

02-25 

Radvilė Erciūtė 

Dailės studija „Koloritas“ 

J.Ogintaitė Rajoninė 5-12 klasių mokinių dailės 

olimpiada (5-7 klasių mokinių amžiaus 

grupė) 

1 VIETA 

2021-

02-25 

Indrė Racevičiūtė 

„Dailės studija „Koloritas“ 

J.Ogintaitė Rajoninė 5-12 klasių mokinių dailės 

olimpiada (5-7 klasių mokinių amžiaus 

grupė) 

1 VIETA 

2021-

03-03 
Jogailė Tutlytė, 
dainavimo studija ,,Popuri“ 

G.Venckaitienė XVI tarptautinis nuotolinis konkursas 
„Digi-talenty zima 2021“, Lenkija 

2 VIETA 

2021-

03-03 
Marija Kuperskytė, 
dainavimo studija ,,Popuri“ 

G.Venckaitienė XVI tarptautinis nuotolinis konkursas 
„Digi-talenty zima 2021“, Lenkija 

2 VIETA 

2021-

03-03 
 Gustė Savickytė, 
dainavimo studija ,,Popuri“ 

G.Venckaitienė XVI tarptautinis nuotolinis konkursas 
„Digi-talenty zima 2021“, Lenkija 

2 VIETA 

2021-

03-03 
Jogailė Tutlytė, 
dainavimo studija ,,Popuri“ 

G.Venckaitienė XVI tarptautinis nuotolinis konkursas 
„Digi-talenty zima 2021“, Lenkija 

2 VIETA 

2021-

03-03 
Marija Kuperskytė, 
dainavimo studija ,,Popuri“ 

G.Venckaitienė XVI tarptautinis nuotolinis konkursas 
„Digi-talenty zima 2021“, Lenkija 

2 VIETA 

2021-

03-03 
 Gustė Savickytė, 
dainavimo studija ,,Popuri“ 

G.Venckaitienė XVI tarptautinis nuotolinis konkursas 
„Digi-talenty zima 2021“, Lenkija 

2 VIETA 

2021-

03-05 
Fausta Termenaitė, 
 muzikos mėgėjų ugdymas 

solinio dainavimo 1 klasė 

A.Dambrauskienė Tarptautinis Baltijos šalių virtualus 

muzikos konkursas-festivalis 
„WINTER STARS“, Lietuva  

1 VIETA 

2021-

03-05 
Gabrielė Cverianašvili, 
muzikos mėgėjų ugdymas 

solinio dainavimo 1 klasė 

A.Dambrauskienė Tarptautinis Baltijos šalių virtualus 

muzikos konkursas-festivalis 
„WINTER STARS“, Lietuva  

2 VIETA 

2021-

03-05 
Alessandra Pascale,  
muzikos mėgėjų ugdymas 

solinio dainavimo 1 klasė 

A.Dambrauskienė Tarptautinis Baltijos šalių virtualus 

muzikos konkursas-festivalis 
„WINTER STARS“, Lietuva  

2 VIETA 

2021-

03-05 
Kornelija Lukošiūtė, 
 muzikos mėgėjų ugdymas 

solinio dainavimo 1 klasė 

A.Dambrauskienė Tarptautinis Baltijos šalių virtualus 

muzikos konkursas-festivalis 
„WINTER STARS“, Lietuva  

2 VIETA 

2021-

03-05 
Aleksė Šlamaitė,  
vokalinio meno studija 

„Adagio“ 

A.Dambrauskienė Tarptautinis Baltijos šalių virtualus 

muzikos konkursas-festivalis 
„WINTER STARS“, Lietuva  

1 VIETA 

2021-

03-05 
Karina Rimkutė,  
vokalinio meno studija 

„Adagio 

A.Dambrauskienė Tarptautinis Baltijos šalių virtualus 

muzikos konkursas-festivalis 
„WINTER STARS“, Lietuva  

2 VIETA 

2021-

03-05 
Erika Dambinskaitė, 
vokalinio meno studija 

„Adagio 

A.Dambrauskienė Tarptautinis Baltijos šalių virtualus 

muzikos konkursas-festivalis 
„WINTER STARS“, Lietuva  

3 VIETA 

2021-

03-05 
Perla Skalauskaitė,  
vokalinio meno studija 

„Adagio 

A.Dambrauskienė Tarptautinis Baltijos šalių virtualus 

muzikos konkursas-festivalis 
„WINTER STARS“, Lietuva  

2 VIETA 

2021-

03-10 

Perla Skalauskaitė, 

vokalinio meno studija 

„Adagio“ 

A.Dambrauskienė Tarptautinis vokalistų konkursas 
„Žvaigždžių sonata“-žiema, Lietuva 

3 VIETA 

2021-

03-10 

Austėja Tenikaitytė, 
muzikos mėgėjų ugdymas 

solinio dainavimo 1 klasė 

A.Dambrauskienė Tarptautinis vokalistų konkursas 
„Žvaigždžių sonata“-žiema, Lietuva 

1 VIETA 

2021-

03-10 

Atėnė Ravinkaitė, 

vokalinio meno studija 

„Adagio“ 

A.Dambrauskienė Tarptautinis vokalistų konkursas 
„Žvaigždžių sonata“-žiema, Lietuva 

2 VIETA 

2021-

03-10 

Aleksė Šlamaitė, 
vokalinio meno studija 

„Adagio“ 

A.Dambrauskienė Tarptautinis vokalistų konkursas 
„Žvaigždžių sonata“-žiema, Lietuva 

2 VIETA 

2021-

03-10 

Toma Mikonytė, 

muzikos mėgėjų ugdymas 

solinio dainavimo 1 klasė 

A.Dambrauskienė Tarptautinis vokalistų konkursas 
„Žvaigždžių sonata“-žiema, Lietuva 

3 VIETA 



2021-

03-10 

Karina Rimkutė, 
vokalinio meno studija 

„Adagio“ 

A.Dambrauskienė Tarptautinis vokalistų konkursas 

„Žvaigždžių sonata“-žiema, Lietuva 
2 VIETA 

2021-

03-13 
Austėja Tenikaitytė, 
muzikos mėgėjų ugdymas 

solinio dainavimo 1 klasė 

A.Dambrauskienė Tarptautinis vokalistų konkursas 

„Голос весны 2021», Latvija, Ryga 
GRAND 

PRIX 

2021-

03-13 
Aleksė Šlamaitė, 
vokalinio meno studija 

„Adagio“ 

A.Dambrauskienė Tarptautinis vokalistų konkursas 

„Голос весны 2021», Latvija, Ryga 
1 VIETA 

2021-

03-14 

Meidė Šlamaitė, 

vokalinio meno studija 

„Adagio“ 

A.Dambrauskienė VIII-asis TV projektas „Lietuvos 

balsas“ (suaugusių) 

LIETUVOS 

BALSAS 

NUGALĖTOJA 

2021-

03-18 

Džiugas Paulikas, Austėja 

Šimkutė, Gabija Žilaitytė, 

Ana Tekoriūtė,  

keramikos studija „Molinukas“ 

M. Paukštaitienė Virtuali tarptautinė keramikos darbų 

paroda „Odė Žemei“. Klaipėdos vaikų 

laisvalaikio centras   

PADĖKOS 

RAŠTAI 

2021-

03-26 

Kornelija Lukošiūtė,  
muzikos mėgėjų ugdymas 

solinio dainavimo 1 klasė  

A.Dambrauskienė Tarptautinis konkursas „Sapni 

piepildas“ („Svajonės pildosi“) Latvija, 

Daugpilis 

2 VIETA 

2021-

03-26 

Gabrielė Cverianašvili, 
muzikos mėgėjų ugdymas 

solinio dainavimo 1 klasė  

A.Dambrauskienė Tarptautinis konkursas „Sapni 

piepildas“ („Svajonės pildosi“) Latvija, 

Daugpilis 

1 VIETA 

2021-

03-26 

Austėja Tenikaitytė, 
muzikos mėgėjų ugdymas 

solinio dainavimo 1 klasė  

A.Dambrauskienė Tarptautinis konkursas „Sapni 

piepildas“ („Svajonės pildosi“) Latvija, 

Daugpilis 

1 VIETA 

2021-

03-26 

Fausta Termenaitė, 
muzikos mėgėjų ugdymas 

solinio dainavimo 1 klasė  

A.Dambrauskienė Tarptautinis konkursas „Sapni 

piepildas“ („Svajonės pildosi“) Latvija, 

Daugpilis 

1 VIETA 

2021-

03-26 

Meida Pažereckaitė, 

dainavimo studija 

„Žemuogės“ 

A.Dambrauskienė Tarptautinis konkursas „Sapni 

piepildas“ („Svajonės pildosi“) Latvija, 

Daugpilis 

2 VIETA 

2021-

03-26 

Ema Stumbraitytė, 

dainavimo studija 

„Žemuogės“ 

A.Dambrauskienė Tarptautinis konkursas „Sapni 

piepildas“ („Svajonės pildosi“) Latvija, 

Daugpilis 

2 VIETA 

2021-

03-26 

Aleksė Šlamaitė, 

vokalinio meno studija 

„Adagio“ 

A.Dambrauskienė Tarptautinis konkursas „Sapni 

piepildas“ („Svajonės pildosi“) Latvija, 

Daugpilis 

1 VIETA 

2021-

03-26 

Gabija Rupšytė, 

vokalinio meno studija 

„Adagio“ 

A.Dambrauskienė Tarptautinis konkursas „Sapni 

piepildas“ („Svajonės pildosi“) Latvija, 

Daugpilis 

2 VIETA 

2021-

03-26 

Ainis Altaravičius, 

Akordeono 2 klasė 

T. Altaravičius VI respublikinis akordeono muzikos 

festivalis „Laiko ritmu“ Kauno 

pirmojoje muzikos mokykloje 

PADĖKA 

2021-

03-31 

Saimonas Gedeikis, 

eufonijos 3 klasė 

T.  Geštautas XI Tarptautinis vaikų ir jaunimo 

pučiamųjų instrumentų solistų ir 

ansamblių festivalis-konkursas 

“Pavasario trimitai 2021” Plungės 

M.Oginskio meno mokykloje 

3 VIETA 

2021-

03-31 

Arijus Petraitis,  

tūbos 3 klasė 

T. Geštautas XI Tarptautinis vaikų ir jaunimo 

pučiamųjų instrumentų solistų ir 

ansamblių festivalis-konkursas 

“Pavasario trimitai 2021” Plungės 

M.Oginskio meno mokykloje 

 

 

I-mo laipsnio 

diplomas 



2021-

03-31 

Albertas Didoras, 

trimito 5 klasė 

T. Geštautas XI Tarptautinis vaikų ir jaunimo 

pučiamųjų instrumentų solistų ir 

ansamblių festivalis-konkursas 

“Pavasario trimitai 2021” Plungės 

M.Oginskio meno mokykloje 

3 VIETA 

2021-

03-31 
Liucija Petraitytė,  
trimito 1 klasė 

R. Kazlauskas XI Tarptautinis vaikų ir jaunimo 

pučiamųjų instrumentų solistų ir 

ansamblių festivalis-konkursas 

“Pavasario trimitai 2021” Plungės 

M.Oginskio meno mokykloje 

3 VIETA 

2021-

04-01 
Gabrielius Išoras, 
4 dailės klasės moksleivis 

J.Navickienė Tauragės profesinio rengimo centro 

projektas „2021 metų kalendorius, 

skirtas Žemės dienai“  

PADĖKOS 

RAŠTAS   

2021-

03-31 

Igna Matutytė,  

dailės ir technologijų studija 

„Mažoji mūza“ 

I. Ambrozevičienė Respublikinis mokinių koliažų 

konkursas „Kuriu draugystę“ Jurbarko 

Naujamiesčio progimnazijoje  

PADĖKOS 

RAŠTAS  

2021-

04-02 

Pilies teatro jaunimo 

grupė 

J. Kazlauskienė Respublikinis vaikų teatrų festivalis 

„Teatro uostas“, Klaipėdos vaikų 

laisvalaikio centras 

PADĖKA  

2021-

04-02  

Ema Stumbraitytė,  

dailės studija „Koloritas“ 

J.Ogintaitė Personalinė kūrybinių darbų paroda 

„Spalvota svajonė“, Tauragės 

B.Baltrušaitytės viešoji biblioteka, 

Vaikų literatūros skyrius  

 

2021-

04-06 

Marija Kuperskytė, 

dainavimo studija „Popuri“ 

G. Venckaitienė Lietuvos vaikų ir moksleivių – lietuvių 

liaudies kūrybos atlikėjų – konkursas 

„Tramtatulis - 2021“, rajoninis turas, 

Tauragė 

PADĖKOS 

RAŠTAS 

2021-

04-06 

Jogailė Tutlytė, 

dainavimo studija „Popuri“ 

G. Venckaitienė Lietuvos vaikų ir moksleivių – lietuvių 

liaudies kūrybos atlikėjų – konkursas 

„Tramtatulis - 2021“, rajoninis turas, 

Tauragė 

PADĖKOS 

RAŠTAS 

2021-

04-06 

Martyna Vaškytė, 

dainavimo studija „Popuri“ 

G. Venckaitienė Lietuvos vaikų ir moksleivių – lietuvių 

liaudies kūrybos atlikėjų – konkursas 

„Tramtatulis - 2021“, rajoninis turas, 

Tauragė 

PADĖKOS 

RAŠTAS 

2021-

04-06 

Gustė Savickytė, 

dainavimo studija „Popuri“ 

G. Venckaitienė Lietuvos vaikų ir moksleivių – lietuvių 

liaudies kūrybos atlikėjų – konkursas 

„Tramtatulis - 2021“, rajoninis turas, 

Tauragė 

PADĖKOS 

RAŠTAS 

2021-

04-06 

Gustė Galinskaitė, 

dainavimo studija „Popuri“ 

G. Venckaitienė Lietuvos vaikų ir moksleivių – lietuvių 

liaudies kūrybos atlikėjų – konkursas 

„Tramtatulis - 2021“, rajoninis turas, 

Tauragė 

PADĖKOS 

RAŠTAS 

2021-

04-08 

Ignė Viktorija Bagdonaitė, 

gitaros 4 klasė  

 

J. Jankauskas IV respublikinis gitarų festivalis 

„Gintarinė gitaros styga – 2021“ 

Klaipėdos vaikų laisvalaikio centre 

PADĖKOS 

RAŠTAS 

2021-

04-08 

Akvilina Auškalnytė, 

gitaros 3 klasė   

J. Jankauskas IV respublikinis gitarų festivalis 

„Gintarinė gitaros styga – 2021“ 

Klaipėdos vaikų laisvalaikio centre 

PADĖKOS 

RAŠTAS 

2021-

04-08 

Ula Kasparavičė, 

gitaros 6 klasė 

J. Jankauskas IV respublikinis gitarų festivalis 

„Gintarinė gitaros styga – 2021“ 

Klaipėdos vaikų laisvalaikio centre 

PADĖKOS 

RAŠTAS 

2021-

04-08 

Vaiva Povilaitytė, 

gitaros 6 klasė 

J. Jankauskas IV respublikinis gitarų festivalis 

„Gintarinė gitaros styga – 2021“ 

Klaipėdos vaikų laisvalaikio centre 

DIPLOMAS  

NOMINACIJA 

„Originaliausiai 

atliktas kūrinys“ 

2021-

04-11 

Technologijų studija 

„Kurkime kartu“ 

A.Paulauskienė Respublikinis konkursas „Vaikų 

Velykėlės 2021“ 
 



2021-

04-14 

Emilija Žyliūtė,  

smuiko 7 klasė 

A. Sanijevienė XX Respublikinis festivalis „Smuikas 

– mano draugas“ Plungės M.Oginskio 

meno mokykloje 

PADĖKOS 

RAŠTAS 

2021-

04-14 

Adrija Urbutytė,  

smuiko 1 klasė 

V. Bartušienė XX Respublikinis festivalis „Smuikas 

– mano draugas“ Plungės M.Oginskio 

meno mokykloje 

PADĖKOS 

RAŠTAS 

2021-

04-14 

Almina Trakšelytė,  

smuiko 5 klasė 

L. Bagdonienė XX Respublikinis festivalis „Smuikas 

– mano draugas“ Plungės M.Oginskio 

meno mokykloje 

PADĖKOS 

RAŠTAS 

2021-

04-15 

Keramikos studija 

„Molinukas“  

M. Paukštaitienė 

 

Respublikinis mokinių gamtos mokslų 

konkursas „Mozaika“, Klaipėdos vaikų 

laisvalaikio centras. 

 

2021-

04-15 

Technologijų studija 

„Kurkime kartu“  

A.Paulauskienė  Respublikinis mokinių gamtos mokslų 

konkursas „Mozaika“, Klaipėdos vaikų 

laisvalaikio centras 

 

2021-

04-16 

Almina Trakšelytė,  

smuiko 5 klasė 

L. Bagdonienė IV vaikų ir jaunimo festivalis „Muzika 

kviečia kiekvieną“ Klaipėdos 

S.Šimkaus konservatorijoje I etapas 

PDĖKA-

KVIETIMAS 

į 2 etapą 

2021-

04-17 

Almina Trakšelytė,  

smuiko 5 klasė 

L. Bagdonienė Tarptautinis styginių instrumentų 

jaunųjų atlikėjų konkursas „Diena su 

lietuviška pjese 2021“ Vilniaus 

Karoliniškių muzikos mokykloje 

1 VIETA 

2021-

04-19 

Beatričė Arštikytė, 

dailės studija „Kūrybos 

laisvė“ 

V. Karbauskienė Respublikinis mokinių kūrybinių darbų 

konkursas ,,Pravėriau vario vartelius“, 

Salantų meno mokykla, Kretingos 

rajonas. 

PAŽYMA 

2021-

04-19 

Dailės ir technologijų 

studija „Mažoji mūza“ 

I. Ambrozevičienė Respublikinis mokinių kūrybinių darbų 

konkursas ,,Pravėriau vario vartelius“, 

Salantų meno mokykla, Kretingos 

rajonas. 

 

2021-

04-22 

Austėja Tenikaitytė, 
muzikos mėgėjų ugdymas 

solinio dainavimo 1 klasė 

A.Dambrauskienė Tarptautinis konkursas „The beat“, 

Vokietija, Berlynas 
2 VIETA 

2021-

04-22 

Fausta Termenaitė, 
muzikos mėgėjų ugdymas 

solinio dainavimo 1 klasė 

A.Dambrauskienė Tarptautinis konkursas „The beat“, 

Vokietija, Berlynas 
2 VIETA 

2021-

04-22 

Toma Mikonytė, muzikos 

mėgėjų ugdymas solinio 

dainavimo 1 klasė 

A.Dambrauskienė Tarptautinis konkursas „The beat“, 

Vokietija, Berlynas 
1 VIETA 

2021-

04-22 

Kornelija Lukošiūtė,  
muzikos mėgėjų ugdymas 

solinio dainavimo 1 klasė 

A.Dambrauskienė Tarptautinis konkursas „The beat“, 

Vokietija, Berlynas 
2 VIETA 

2021-

04-22 

Alessandra Pascale, 
 muzikos mėgėjų ugdymas 

solinio dainavimo 1 klasė 

A.Dambrauskienė Tarptautinis konkursas „The beat“, 

Vokietija, Berlynas 
1 VIETA 

2021-

04-22 

Estela Pažereckaitė, 
 muzikos mėgėjų ugdymas 

solinio dainavimo 1 klasė 

A.Dambrauskienė Tarptautinis konkursas „The beat“, 

Vokietija, Berlynas 
2 VIETA 

2021-

04-22 

Aleksė Šlamaitė, 

vokalinio meno studija 

„Adagio“ 

A.Dambrauskienė Tarptautinis konkursas „The beat“, 

Vokietija, Berlynas 
2 VIETA 

2021-

04-22 

Perla Skalauskaitė, 

vokalinio meno studija 

„Adagio“ 

A.Dambrauskienė Tarptautinis konkursas „The beat“, 

Vokietija, Berlynas 
2 VIETA 

2021-

04-22 

Ema Stumbraitytė, 

dainavimo studija 

„Žemuogės“ 

A.Dambrauskienė Tarptautinis konkursas „The beat“, 

Vokietija, Berlynas 
3 VIETA 



2021-

04-22 

Emilija Ambrozaitė, 

dainavimo studija 

„Žemuogės“ 

A.Dambrauskienė Tarptautinis konkursas „The beat“, 

Vokietija, Berlynas 
3 VIETA 

2021-

04-22 

Elena Valinčiūtė, 

dainavimo studija 

„Žemuogės“ 

A.Dambrauskienė Tarptautinis konkursas „The beat“, 

Vokietija, Berlynas 
3 VIETA 

2021-

04-22 

Ainis Altaravičius, 

akordeono 2 klasė 

T. Altaravičius XXI respublikinis vaikų džiazo 

muzikos festivalis „Džiazo fiesta 

2021“ Kauno 1-oje muzikos mokykloje 

PADĖKA 

2021-

04-22 

Vestina Barkauskaitė, 

akordeono 5 klasė 

T. Altaravičius XXI respublikinis vaikų džiazo 

muzikos festivalis „Džiazo fiesta 

2021“ Kauno 1-oje muzikos mokykloje 

PADĖKA 

2021-

04-22 

Jogailė Tutlytė, 

dainavimo studija „Popuri“ 

G. Venckaitienė IV-asis respublikinis solistų ir 

vokalinių ansamblių konkursas 

,,Dainos sparnai“ Šiaulių „Juventos“ 

progimnazijoje. 

PADĖKA 

2021-

04-22 

Gustė Savickytė, 

dainavimo studija „Popuri“ 

G.Venckaitienė IV-asis respublikinis solistų ir 

vokalinių ansamblių konkursas 

,,Dainos sparnai“ Šiaulių „Juventos“ 

progimnazijoje 

PADĖKA 

2021-

04-22 

Gustė Galinskaitė, 

dainavimo studija „Popuri“ 

G.Venckaitienė IV-asis respublikinis solistų ir 

vokalinių ansamblių konkursas 

,,Dainos sparnai“ Šiaulių „Juventos“ 

progimnazijoje 

PADĖKA 

2021-

04-22 

Martyna Vaškytė, 

dainavimo studija „Popuri“ 

 

G.Venckaitienė IV-asis respublikinis solistų ir 

vokalinių ansamblių konkursas 

,,Dainos sparnai“ Šiaulių „Juventos“ 

progimnazijoje. 

PADĖKA 

2021-

04-22 

Marija Kuperskytė, 

dainavimo studija „Popuri“ 

G.Venckaitienė IV-asis respublikinis solistų ir 

vokalinių ansamblių konkursas 

,,Dainos sparnai“ Šiaulių „Juventos“ 

progimnazijoje 

3 VIETA ir 

diplomas už 

geriausią liaudies 

dainos a capella 

atlikimą 

2021-

04-23 

Keramikos studija 

„Molinukas“   

(SUP mokiniai) 

M.Paukštaitienė 

 

Respublikinis socialinio plakato 

konkursas „Šalia mūsų ar už sienos?“ 

 

 

2021-

04-26 

Karina Matulytė, 
fortepijono (antro instrumento) 

3 klasė 

A.Petraitienė Respublikinis teatralizuotas muzikos 

festivalis „ZooMuzika - 2021“ Kauno 

Miko Petrausko muzikos mokykloje 

PADĖKA ir 

nominacija „Už 

artistiškumą“ 

2021-

04-26 

Gresa Gashi, 
fortepijono (antro instrumento) 

3 klasė 

A.Petraitienė Respublikinis teatralizuotas muzikos 

festivalis „ZooMuzika - 2021“ Kauno 

Miko Petrausko muzikos mokykloje 

PADĖKA 

2021-

05-02 

Aleksė Šlamaitė, 

vokalinio meno studija 

„Adagio“ 

A.Dambrauskienė Tarptautinis muzikos festivalis-

konkursas „Mamai“, Lietuva 
1 VIETA 

2021-

05-07 

Emilija Žyliūtė,  

smuiko 7 klasė 

A.Sanijevienė VIII-asis respublikinis Romualdo 

Žaldoko vardo styginių instrumentų 

konkursas Klaipėdos S.Šimkaus 

konservatorijoje 

2 VIETA 

2021-

05-07 

Adrija Urbutytė,  

smuiko 1 klasė 

V.Bartušienė VIII-asis respublikinis Romualdo 

Žaldoko vardo styginių instrumentų 

konkursas Klaipėdos S.Šimkaus 

konservatorijoje 

2 VIETA ir 

diplomas 

jauniausiai 

dalyvei 

2021-

05-07 

Almina Trakšelytė,  

smuiko 5 klasė 

L.Bagdonienė VIII-asis respublikinis Romualdo 

Žaldoko vardo styginių instrumentų 

konkursas Klaipėdos S.Šimkaus 

konservatorijoje 

 

GRAND 

PRIX 



2021-

05-08 

Karina Matulytė, 
fortepijono (antro instrumento) 

3 klasė 

A.Petraitienė Respublikinis fortepijoninės muzikos 

festivalis „Žvėrelių karnavalas“ 

Vilniaus „Lyros“ muzikos mokykloje 

PADĖKOS 

RAŠTAS, 

IŠRINKTA – 

ĮDOMIAUSI 

KOSTIUMAI IR 

PASIRODYMAI 

2021-

05-08 

Gresa Gashi, 
fortepijono (antro instrumento) 

3 klasė 

A.Petraitienė Respublikinis fortepijoninės muzikos 

festivalis „Žvėrelių karnavalas“ 

Vilniaus „Lyros“ muzikos mokykloje 

PADĖKOS 

RAŠTAS, 

IŠRINKTA – 

ĮDOMIAUSI 

KOSTIUMAI IR 

PASIRODYMAI 

2021-

05-09 

Patricija Bartkutė,  
trimito 1 klasė ir  

Gabija Piečytė, 
fortepijono 6 klasė 

R.Kazlauskas 

E.Jakienė 

II tarptautinis kamerinės muzikos 

konkursas ,,Alveare di musica 2021" 
3 VIETA 

2021-

05-15 

Almina Trakšelytė,  

smuiko 5 klasė 

L.Bagdonienė II respublikinis jaunųjų muzikantų 

konkursas „@muzika” (“Muzika-Eta”) 

Kauno 1-ojoje muzikos mokykloje 

1 VIETA 

2021-

05-15 

Ainis Altaravičius,  

akordeono 2 klasė 

T.Altaravičius II respublikinis jaunųjų muzikantų 

konkursas „@muzika” (“Muzika-Eta”) 

Kauno 1-ojoje muzikos mokykloje 

1 VIETA 

2021-

05-15 

Vestina Barkauskaitė, 

Akordeono 5 klasė 

T.Altaravičius II respublikinis jaunųjų muzikantų 

konkursas „@muzika” (“Muzika-Eta”) 

Kauno 1-ojoje muzikos mokykloje 

1 VIETA 

2021-

05-15 

Laura Marie 

Laurinskaitė-Brown, 

fleitos 4 klasė 

J.Stažienė II respublikinis jaunųjų muzikantų 

konkursas „@muzika” (“Muzika-Eta”) 

Kauno 1-ojoje muzikos mokykloje 

1 VIETA 

2021-

05-15 

Liucija Petraitytė,  

trimito 1 klasė 

R.Kazlauskas II respublikinis jaunųjų muzikantų 

konkursas „@muzika” (“Muzika-Eta”) 

Kauno 1-ojoje muzikos mokykloje 

2 VIETA 

2021-

05-15 

Toma Mikonytė, 

muzikos mėgėjų ugdymas 

solinio dainavimo 1 klasė 

 
A.Dambrauskienė 
 

XVII vokalo konkursas “Pavasario 

fiesta 2021“Lietuva, Kaunas 
3 VIETA 

2021-

05-15 

Estela Pažereckaitė, 

muzikos mėgėjų ugdymas 

solinio dainavimo 1 klasė 

 
A.Dambrauskienė 
 

XVII vokalo konkursas “Pavasario 

fiesta 2021“Lietuva, Kaunas 
2 VIETA 

2021-

05-15 

Gabrielė Cverianašvili, 

muzikos mėgėjų ugdymas 

solinio dainavimo 1 klasė 

 
A.Dambrauskienė 
 

XVII vokalo konkursas “Pavasario 

fiesta 2021“Lietuva, Kaunas 
1 VIETA 

2021-

05-15 

Meida Pažereckaitė, 

dainavimo studija 

„Žemuogės“ 

 
A.Dambrauskienė 
 

XVII vokalo konkursas “Pavasario 

fiesta 2021“Lietuva, Kaunas 
2 VIETA 

2021-

05-15 

Ema Stumbraitytė, 

dainavimo studija 

„Žemuogės“ 

 
A.Dambrauskienė 
 

XVII vokalo konkursas “Pavasario 

fiesta 2021“Lietuva, Kaunas 
3 VIETA 

2021-

05-16 

Atėnė Ravinkaitė, 

vokalinio meno studija 

„Adagio“ 

A.Dambrauskienė TV projektas „Lietuvos balsas. Vaikai“ Lietuvos balso 

super finalo 

dalyvė, II vietos 

nugalėtoja 

2021-

05-20 

Almina Trakšelytė,  

smuiko 5 klasė 

L.Bagdonienė Respublikinis kūrybos konkursas „XXI 

amžiaus talentai“ Plungės kultūros 

centre 

2 VIETA 

2021-

05-20 

Laura Marie 

Laurinskaitė-Brown, 

fleitos 4 klasė 

J.Stažienė Respublikinis kūrybos konkursas „XXI 

amžiaus talentai“ Plungės kultūros 

centre 

PADĖKOS 

RAŠTAS 

2021-

05-20 

Greta Baciūtė, 

fortepijono 6 klasė 

G.Bartušis Respublikinis kūrybos konkursas „XXI 

amžiaus talentai“ Plungės kultūros 

centre 

PADĖKOS 

RAŠTAS 



2021-

05-24 

Gabrielė Cverianašvili, 
muzikos mėgėjų ugdymas 

solinio dainavimo 1 klasė 

A.Dambrauskienė Tarptautinis vokalo konkursas „Silver 

Palm Baltija“, Daugpilis, Latvija 
3 VIETA 

2021-

05-24 

Fausta Termenaitė, 
muzikos mėgėjų ugdymas 

solinio dainavimo 1 klasė 

A.Dambrauskienė Tarptautinis vokalo konkursas „Silver 

Palm Baltija“, Daugpilis, Latvija 
GRAND 

PRIX 

2021-

05-24 

Toma Mikonytė, 
muzikos mėgėjų ugdymas 

solinio dainavimo 1 klasė 

A.Dambrauskienė Tarptautinis vokalo konkursas „Silver 

Palm Baltija“, Daugpilis, Latvija 
1 VIETA 

2021-

05-24 

Alessandra Pascale, 
muzikos mėgėjų ugdymas 

solinio dainavimo 1 klasė 

A.Dambrauskienė Tarptautinis vokalo konkursas „Silver 

Palm Baltija“, Daugpilis, Latvija 
3 VIETA 

2021-

05-24 

Kornelija Lukošiūtė, 
muzikos mėgėjų ugdymas 

solinio dainavimo 1 klasė 

A.Dambrauskienė Tarptautinis vokalo konkursas „Silver 

Palm Baltija“, Daugpilis, Latvija 
3 VIETA 

2021-

05-24 

Estela Pažereckaitė, 
muzikos mėgėjų ugdymas 

solinio dainavimo 1 klasė 

A.Dambrauskienė Tarptautinis vokalo konkursas „Silver 

Palm Baltija“, Daugpilis, Latvija. 
3 VIETA 

2021-

05-24 

Aleksė Šlamaitė, 

 vokalinio meno studija 

„Adagio“ 

A.Dambrauskienė Tarptautinis vokalo konkursas „Silver 

Palm Baltija“, Daugpilis, Latvija 
2 VIETA 

2021-

05-24 

Karina Rimkutė, 

vokalinio meno studija 

„Adagio“ 

A.Dambrauskienė Tarptautinis vokalo konkursas „Silver 

Palm Baltija“, Daugpilis, Latvija. 
3 VIETA 

2021-

05-24 

Erika Dambinskaitė, 

vokalinio meno studija 

„Adagio“ 

A.Dambrauskienė Tarptautinis vokalo konkursas „Silver 

Palm Baltija“, Daugpilis, Latvija 
3 VIETA 

2021-

05-24 

Meida Pažereckaitė,  
dainavimo studija 

„Žemuogės“ 

A.Dambrauskienė Tarptautinis vokalo konkursas „Silver 

Palm Baltija“, Daugpilis, Latvija 

 

3 VIETA 

2021- 

05-21 

Almina Trakšelytė,  

smuiko 5 klasė 

L.Bagdonienė II tarptautinis konkusras "Silver Palm 

Baltija", Latvija, Daugpilis 
1 VIETA 

2021-

05-25 

Greta Baciūtė, 

fortepijono 6 klasė 

G.Bartušis III respublikinis Šakių miesto pianistų 

konkursas 
PADĖKA 

2021-

05-26 

Almina Trakšelytė,  

smuiko 5 klasė 

L.Bagdonienė Respublikinis jaunųjų atlikėjų 

konkursas „In Corpore“ Gargždų 

muzikos mokykloje 

1 VIETA 

2021-

05-26 

Onutė Valinčiūtė, 

kanklių 4 klasė 

L.Rudminienė Respublikinis jaunųjų atlikėjų 

konkursas „In Corpore“ Gargždų 

muzikos mokykloje 

2 VIETA 

2021-

05-26 

Gabrielė Keteriūtė, 

kanklių 5 klasė 

L.Rudminienė Respublikinis jaunųjų atlikėjų 

konkursas „In Corpore“ Gargždų 

muzikos mokykloje 

1 VIETA 

2021-

05-26 

Saimonas Gedeikis, 

eufonijos 3 klasė 

T.Geštautas Respublikinis jaunųjų atlikėjų 

konkursas „In Corpore“ Gargždų 

muzikos mokykloje 

2 VIETA 

2021-

05-26 

Arijus Petraitis, 

tūbos 3 klasė 

T.Geštautas Respublikinis jaunųjų atlikėjų 

konkursas „In Corpore“ Gargždų 

muzikos mokykloje 

2 VIETA 

2021-

05-26 

Albertas Didoras, 

trimito 3 klasė 

T.Geštautas Respublikinis jaunųjų atlikėjų 

konkursas „In Corpore“ Gargždų 

muzikos mokykloje 

2 VIETA 

2021-

05-26 

Laura Marie 

Laurinskaitė-Brown, 

fleitos 4 klasė 

J.Stažienė Respublikinis jaunųjų atlikėjų 

konkursas „In Corpore“ Gargždų 

muzikos mokykloje 

 

3 VIETA 



2021-

05-26 

Emilija Žyliūtė, 

smuiko 7 klasė 

A.Sanijevienė Respublikinis jaunųjų atlikėjų 

konkursas „In Corpore“ Gargždų 

muzikos mokykloje 

3 VIETA 

2021-

05-28 

Almina Trakšelytė,  

smuiko 5 klasė 

L.Bagdonienė IV respublikinis muzikos ir meno 

mokyklų stygininkų solistų konkursas 

„Perpetuum mobile“ Vilniaus muzikos 

mokykloje„Lyra“ 

3 VIETA 

2021-

05-31 

Onutė Valinčiūtė, 

Kanklių 4 klasė 

L.Rudminienė I – asis respublikinis tautinių 

instrumentų  

jaunųjų atlikėjų – solistų konkursas 

„Tautiniai gaidų raštai“ Kauno 1-ojoje 

muzikos mokykloje 

2 VIETA 

2021-

05-31 

Gabrielė Keteriūtė, 

Kanklių 5 klasė 

L.Rudminienė I – asis respublikinis tautinių 

instrumentų  

jaunųjų atlikėjų – solistų konkursas 

„Tautiniai gaidų raštai“ Kauno 1-ojoje 

muzikos mokykloje 

1 VIETA 

2021-

05-31 

Gabrielė Cverianašvili, 

muzikos mėgėjų ugdymas 

solinio dainavimo 1 klasė 

A.Dambrauskienė Tarptautinis vokalistų konkursas 

„Digi-talent, May“, Lenkija 
2 VIETA 

2021-

05-31 

Toma Mikonytė, 
muzikos mėgėjų ugdymas 

solinio dainavimo 1 klasė 

A.Dambrauskienė Tarptautinis vokalistų konkursas 

„Digi-talent, May“, Lenkija 
2 VIETA 

2021-

05-31 

Austėja Tenikaitytė, 
muzikos mėgėjų ugdymas 

solinio dainavimo 1 klasė 

A.Dambrauskienė Tarptautinis vokalistų konkursas 

„Digi-talent, May“, Lenkija 
2 VIETA 

2021-

05-31 

Estela Pažereckaitė, 

muzikos mėgėjų ugdymas 

solinio dainavimo 1 klasė 

A.Dambrauskienė Tarptautinis vokalistų konkursas 

„Digi-talent, May“, Lenkija 
3 VIETA 

2021-

05-31 

Alessandra Pascale, 
muzikos mėgėjų ugdymas 

solinio dainavimo 1 klasė 

A.Dambrauskienė Tarptautinis vokalistų konkursas 

„Digi-talent, May“, Lenkija 
2 VIETA 

2021-

05-31 

Fausta Termenaitė, 

muzikos mėgėjų ugdymas 

solinio dainavimo 1 klasė 

A.Dambrauskienė Tarptautinis vokalistų konkursas 

„Digi-talent, May“, Lenkija 
2 VIETA 

2021-

05-31 

Kornelija Lukošiūtė,  
muzikos mėgėjų ugdymas 

solinio dainavimo 1 klasė 

A.Dambrauskienė Tarptautinis vokalistų konkursas 

„Digi-talent, May“, Lenkija 
2 VIETA 

2021-

05-31 

Erika Dambinskaitė, 

vokalinio meno studija 

„Adagio“ 

A.Dambrauskienė Tarptautinis vokalistų konkursas 

„Digi-talent, May“, Lenkija 
3 VIETA 

2021-

05-31 

Aleksė Šlamaitė,  

vokalinio meno studija 

„Adagio“ 

A.Dambrauskienė Tarptautinis vokalistų konkursas 

„Digi-talent, May“, Lenkija 
3 VIETA 

2021-

05-31 

Perla Skalauskaitė, 

vokalinio meno studija 

„Adagio“ 

A.Dambrauskienė Tarptautinis vokalistų konkursas 

„Digi-talent, May“, Lenkija 
1 VIETA 

2021-

05-31 

Meida Pažereckaitė,  

dainavimo studija 

„Žemuogės“ 

A.Dambrauskienė Tarptautinis vokalistų konkursas 

„Digi-talent, May“, Lenkija 
3 VIETA 

2021-

05-31 

Elena Valinčiūtė, 

dainavimo studija 

„Žemuogės“ 

A.Dambrauskienė Tarptautinis vokalistų konkursas 

„Digi-talent, May“, Lenkija 

 

 

 

2 VIETA 



2021-

05-31 

Ema Stumbraitytė, 

dainavimo studija 

„Žemuogės“ 

A.Dambrauskienė Tarptautinis vokalistų konkursas 

„Digi-talent, May“, Lenkija 
3 VIETA 

2021-

06-01 

Laura Marie 

Laurinskaitė-Brown, 

fleitos 4 klasė 

J.Stažienė II-asis tarptautinis konkursas „Amicitia 

Sonans“ („Skambanti draugystė“) 

Armėnų muzikos konkursas, 

organizatoriai Kauno armėnų bendrija 

VšĮ „Menų virtuvėlė“ 

2 VIETA 

2021-

06-01 

Almina Trakšelytė,  

smuiko 5 klasė 

L.Bagdonienė II-asis tarptautinis konkursas „Amicitia 

Sonans“ („Skambanti draugystė“) 

Armėnų muzikos konkursas, 

organizatoriai Kauno armėnų bendrija 

VšĮ „Menų virtuvėlė“ 

1 VIETA 

ir diplomas 

už puikiai 

atliktą laisvai 

pasirinktą 

kūrinį 

2021-

06-01 

Almina Trakšelytė,  

smuiko 5 klasė 

L.Bagdonienė I respublikinis jaunųjų atlikėjų 

konkursas „Viva Musica 2021“. Kauno 

vaikų ir moksleivių laisvalaikio rūmai 

 

2 VIETA 

2021-

06-01 

Laura Marie 

Laurinskaitė-Brown, 

Fleitos 4 klasė 

J.Stažienė I respublikinis jaunųjų atlikėjų 

konkursas „Viva Musica 2021“. Kauno 

vaikų ir moksleivių laisvalaikio rūmai 

2 VIETA 

2021-

06-05 

Austėja Tenikaitytė, 
muzikos mėgėjų ugdymas 

solinio dainavimo 1 klasė  

 
A.Dambrauskienė 

Tarptautinis vaikų ir jaunimo vokalinis 

konkursas 

„Muzikos talentų lyga“ 

Su LRT , Lietuva - Vilnius (gyvai) 

1 VIETA 

2021-

06-05 

Toma Mikonytė, 
muzikos mėgėjų ugdymas 

solinio dainavimo 1 klasė  

 
A.Dambrauskienė 

Tarptautinis vaikų ir jaunimo vokalinis 

konkursas 

„Muzikos talentų lyga“ 

Su LRT , Lietuva - Vilnius (gyvai) 

2 VIETA 

2021-

06-05 

Fausta Termenaitė, 
muzikos mėgėjų ugdymas 

solinio dainavimo 1 klasė 

 
A.Dambrauskienė 

Tarptautinis vaikų ir jaunimo vokalinis 

konkursas 

„Muzikos talentų lyga“ 

Su LRT , Lietuva - Vilnius (gyvai) 

1 VIETA 

2021-

06-05 

Aleksė Šlamaitė, 

vokalinio meno studija 

„Adagio“ 

 
A.Dambrauskienė 

Tarptautinis vaikų ir jaunimo vokalinis 

konkursas 

„Muzikos talentų lyga“ 

Su LRT , Lietuva - Vilnius (gyvai) 

1 VIETA 

2021-

06-05 

Perla Skalauskaitė, 

vokalinio meno studija 

„Adagio“ 

 
A.Dambrauskienė 

Tarptautinis vaikų ir jaunimo vokalinis 

konkursas 

„Muzikos talentų lyga“ 

Su LRT , Lietuva - Vilnius (gyvai) 

2 VIETA 

2021-

06-05 

Atėnė Kiliokaitytė, 

vokalinio meno studija 

„Adagio“ 

 
A.Dambrauskienė 

Tarptautinis vaikų ir jaunimo vokalinis 

konkursas 

„Muzikos talentų lyga“ 

Su LRT , Lietuva - Vilnius (gyvai) 

2 VIETA 

2021-

06-05 

Gabrielė Cverianašvili, 
muzikos mėgėjų ugdymas 

solinio dainavimo 1 klasė 

 
A.Dambrauskienė 

Tarptautinis vaikų ir jaunimo vokalinis 

konkursas 

„Muzikos talentų lyga“, Lietuva - 

Vilnius (nuotolinis) 

1 VIETA 

2021-

06-05 

Kornelija Lukošiūtė, 
muzikos mėgėjų ugdymas 

solinio dainavimo 1 klasė 

 
A.Dambrauskienė 

Tarptautinis vaikų ir jaunimo vokalinis 

konkursas 

„Muzikos talentų lyga“, Lietuva - 

Vilnius (nuotolinis) 

3 VIETA 

2021-

06-05 

Meida Pažereckaitė,  
dainavimo studija 

„Žemuogės“ 

 
A.Dambrauskienė 

Tarptautinis vaikų ir jaunimo vokalinis 

konkursas 

„Muzikos talentų lyga“, Lietuva - 

Vilnius (nuotolinis) 

1 VIETA 



2021-

06-11 

Almina Trakšelytė,  

smuiko 5 klasė 

L.Bagdonienė IV vaikų ir jaunimo festivalis-

konkursas „Muzika kviečia kiekvieną“ 

Klaipėdos S.Šimkaus konservatorijoje 

Perėjo visus 

etapus, dalyvavo 

baigiamajame 

koncerte. 

Diplomas už 

emocionalų ir 

įtaigų pasirodymą, 

Laureato 

diplomas. 

2021-

06-21 

Karina Matulytė, 
fortepijono (antro instrumento) 

3 klasė 

A.Petraitienė I-asis respublikinis festivalis-konkursas 

„Su meile muzikai 2021“. Tylos 

muzikos studija, Kaunas 

PADĖKA 

2021-

06-24 

Vaiva Povilaitytė, 

gitaros 6 klasė 

J.Jankauskas Baltijos klasikinės gitaros atlikėjų 

konkursas 
PADĖKA 

2021-

06-27 

„Pilies teatro“ jaunimo 

grupė  

J.Kazlauskienė Lietuvos mėgėjų teatro šventė- 

apdovanojimų ceremonija  „Tegyvuoja 

teatras“ 

3 NOMINACIJŲ 

DIPLOMANTAI  

2021 

03-10 

 

Austėja Tenikaitytė 

muzikos mėgėjų ugdymas 

solinio dainavimo 1 klasė 

A.Dambrauskienė Tarptautinis vokalistų konkursas 

„Žvaigždžių sonata“ - PAVASARIS. 

LIETUVA 

2 laipsnio 

laureatė 

2021 

03-10 

Perla Skalauskaitė, 

vokalinio meno studija 

„Adagio“ 

A.Dambrauskienė Tarptautinis vokalistų konkursas 

„Žvaigždžių sonata“ - PAVASARIS. 

LIETUVA 

3 vieta 

2021 

03-10 

Toma Mikonytė, 

muzikos mėgėjų ugdymas 

solinio dainavimo 1 klasė 

A.Dambrauskienė Tarptautinis vokalistų konkursas 

„Žvaigždžių sonata“ - PAVASARIS. 

LIETUVA 

3 vieta 

2021 

03-10 

Aleksė Šlamaitė, 

vokalinio meno studija 

„Adagio“ 

A.Dambrauskienė Tarptautinis vokalistų konkursas 

„Žvaigždžių sonata“ - PAVASARIS. 

LIETUVA 

3 vieta 

2021 

03-10 

Gabrielė Cverianašvili, 

muzikos mėgėjų ugdymas 

solinio dainavimo 1 klasė 

A.Dambrauskienė Tarptautinis vokalistų konkursas 

„Žvaigždžių sonata“ - PAVASARIS. 

LIETUVA 

3 laipsnio 

laureatė 

2021-

07-31       

Gabrielė Cverianašvili, 

muzikos mėgėjų ugdymas 

solinio dainavimo 1 klasė 

A.Dambrauskienė Tarptautinis vokalistų konkursas 

„DIGI-TALENT,MAY“ 

Lenkija, Varšuva 

2 VIETA 

2021-

07-31       

Toma Mikonytė, 

muzikos mėgėjų ugdymas 

solinio dainavimo 1 klasė 

A.Dambrauskienė Tarptautinis vokalistų konkursas 

„DIGI-TALENT,MAY“ 

Lenkija, Varšuva 

2 VIETA 

2021-

07-31       

Erika Dambinskaitė, 

vokalinio meno studija 

„Adagio“ 

A.Dambrauskienė Tarptautinis vokalistų konkursas 

„DIGI-TALENT,MAY“ 

Lenkija, Varšuva 

3 VIETA 

2021-

07-31       

Austėja Tenikaitytė, 

muzikos mėgėjų ugdymas 

solinio dainavimo 1 klasė 

A.Dambrauskienė Tarptautinis vokalistų konkursas 

„DIGI-TALENT,MAY“ 

Lenkija, Varšuva 

2 VIETA 

2021-

07-31       

Meida Pažereckaitė, 

Dainavimo studija 

„Žemuogės“ 

A.Dambrauskienė Tarptautinis vokalistų konkursas 

„DIGI-TALENT,MAY“ 

Lenkija, Varšuva 

3 VIETA 

2021-

07-31       

Estela Pažereckaitė, 

muzikos mėgėjų ugdymas 

solinio dainavimo 1 klasė 

A.Dambrauskienė Tarptautinis vokalistų konkursas 

„DIGI-TALENT,MAY“ 

Lenkija, Varšuva 

3 VIETA 

2021-

07-31       

Alessandra Pascale, 

muzikos mėgėjų ugdymas 

solinio dainavimo 1 klasė 

A.Dambrauskienė Tarptautinis vokalistų konkursas 

„DIGI-TALENT,MAY“ 

Lenkija, Varšuva 

2 VIETA 

2021-

07-31       

Elena Valinčiūtė, 

Dainavimo studija 

„Žemuogės“ 

A.Dambrauskienė Tarptautinis vokalistų konkursas 

„DIGI-TALENT,MAY“ 

Lenkija, Varšuva 

2 VIETA 



2021-

07-31       

Aleksė Šlamaitė, 

vokalinio meno studija 

„Adagio“ 

A.Dambrauskienė Tarptautinis vokalistų konkursas 

„DIGI-TALENT,MAY“ 

Lenkija, Varšuva 

3 VIETA 

2021-

07-31       

Ema Stumbraitytė, 

dainavimo studija 

„Žemuogės“ 

A.Dambrauskienė Tarptautinis vokalistų konkursas 

„DIGI-TALENT,MAY“ 

Lenkija, Varšuva 

3 VIETA 

2021-

07-31       

Fausta Termenaitė, 

muzikos mėgėjų ugdymas 

solinio dainavimo 1 klasė 

A.Dambrauskienė Tarptautinis vokalistų konkursas 

„DIGI-TALENT,MAY“ 

Lenkija, Varšuva 

2 VIETA 

2021-

07-31       

Kornelija Lukošiūtė, 

muzikos mėgėjų ugdymas 

solinio dainavimo 1 klasė 

A.Dambrauskienė Tarptautinis vokalistų konkursas 

„DIGI-TALENT,MAY“ 

Lenkija, Varšuva 

2 VIETA 

2021-

07-31       

Perla Skalauskaitė, 

vokalinio meno studija 

„Adagio“ 

A.Dambrauskienė Tarptautinis vokalistų konkursas 

„DIGI-TALENT,MAY“ 

Lenkija, Varšuva 

1 VIETA 

2021-

08-22 

 

Aleksė Šlamaitė, 

vokalinio meno studija 

„Adagio“ 

A.Dambrauskienė Tarptautinis konkursas „Jūros 

žvaigždės“ gyvai 

Latvija, Jūrmala 

1 VIETA 

2021-

08-22 

 

Perla Skalauskaitė, 

vokalinio meno studija 

„Adagio“ 

A.Dambrauskienė Tarptautinis konkursas „Jūros 

žvaigždės“ gyvai 

Latvija, Jūrmala 

1 VIETA 

 


